
nVnitřní mzdový předpis Univerzity Karlovy v Praze 

 
   Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle § 36 odst. 2 zákona 

č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých 
školách),  dne  17. června 1999 pod čj. 23 585/99-30 změnu Vnitřního mzdového předpisu 
Univerzity Karlovy v Praze. 
 
 
        .......................................... 
               Ing. J. Beneš, CSc. 
        ředitel odboru vysokých škol 
 
 

 
ZMĚNA 

 

VNIT ŘNÍHO MZDOVÉHO P ŘEDPISU 
 

UNIVERZITY KARLOVY V PRAZE 
 

 

 
Akademický senát Univerzity Karlovy 

se podle § 9 odst. 1 písm. b) a § 17 odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb.,  

o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách),  

usnesl na této změně vnitřního mzdového předpisu Univerzity Karlovy: 

 

 

 

Čl. 1 

 

 Vnitřního mzdový předpis Univerzity Karlovy v Praze se mění takto: 
 

1. V čl. 17 odst. 1 větě první se slovo „vyplatí“ nahrazuje slovem „může vyplatit“. 

2. V čl. 17 odst. 1 větě druhé se slova „Nárok na další mzdu vznikne pracovníkovi“ 

nahrazuje textem „Další mzda se může pracovníkovi vyplatit“. 

3. V čl. 17 odstavec 6 zní: 

 „O tom, zda na fakultě bude vyplacena další mzda podle odstavce 1, rozhodne 

po vyjadření akademického senátu fakulty děkan; v případě dalších součástí univerzity 

a rektorátu rektor.“. 

 



nVnitřní mzdový předpis Univerzity Karlovy v Praze 

  
 

 2 

Čl. 2 

 

1. Tato změna předpisu byla schválena  Akademickým senátem Univerzity Karlovy v Praze 

dne 4. června 1999. 

2. Tato změna předpisu nabývá platnosti dnem registrace Ministerstvem školství mládeže 

a tělovýchovy.1) 

3. Tato změna předpisu nabývá účinnosti dnem, kdy nabyla platnosti. 

 

 

 

................................... ................................... 

předseda akademického senátu rektor 

 

                                                 
1) § 36 zákona o vysokých školách. Registrace byla provedena dne 17. června 1999. 


